
 Zeit Linie Richtung

13:00 - 14:00
13.07 E436 13.08Sanderstr. 

13.09Feldmannstr. 
13.12Alsenstr. 
13.13Blücherplatz 
13.14Marktstr. 
13.18Oberhausen Hbf 
13.21Marktstr. 
13.23Anne-Frank-RS 
13.24Hermann-Albertz-Str. 
13.25Blumenthalstr. 
13.26Zimmerstr. 
13.27Alstadener Str. 
13.28Dieselstr. 
13.29Ruprechtstr. 
13.30Blattstr. 
13.31DU-Obermeiderich Bf 
13.33Wupperstr. 

13.34Fröbelplatz
14:00 - 17:00

16.08 E436 16.09Sanderstr. 
16.10Feldmannstr. 
16.13Alsenstr. 
16.14Blücherplatz 
16.15Marktstr. 
16.19Oberhausen Hbf 
16.22Marktstr. 
16.24Anne-Frank-RS 
16.25Hermann-Albertz-Str. 
16.26Blumenthalstr. 
16.27Zimmerstr. 
16.28Alstadener Str. 
16.29Dieselstr. 
16.30Ruprechtstr. 
16.31Blattstr. 
16.32DU-Obermeiderich Bf 
16.34Wupperstr. 

16.35Fröbelplatz

 Zeit Linie Richtung

Abfahrt
Gültig ab 27.08.2025

Rolanddamm Telefon:
eMail:
Internet:

0208-835 55
info@stoag.de
www.stoag.de

STOAG Stadtwerke Oberhausen GmbH, Max-Eyth-Straße 62, 46149 Oberhausen  •  erstellt am: 21.07.2025


